ПРОЕКТ
СОВЕТ
 ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2021 г.                        с. Летняя Ставка                                          №__

О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2020 года № 19

В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 ноября 2021 года № 90-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края»
Совет Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение 1 к Положению о муниципальной службе в органах местного самоуправления Туркменского муниципального округа Ставропольского края, утвержденному решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 06 октября 2020 года № 19 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления Туркменского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 26 октября 2021г. № 282) следующие изменения:
1.1. В разделе «Высшая группа должностей» строку «Председатель Контрольно-счетного органа»  исключить;
1.2. В разделе «Главная группа должностей» строку «Аудитор контрольно-счетного органа»  исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края по местному самоуправлению, правопорядку, социальным вопросам, связям с общественными организациями (А.Н.Кушнарев).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте администрации Туркменского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета Туркменского
муниципального округа
Ставропольского края

                  Л.И.Гребенникова

Глава Туркменского
муниципального округа
Ставропольского края

Г.В.Ефимов